2024 年全日本小中学生大会スケジュール変更について配信

岐阜県内加盟団体 各位

こんにちは 岐阜県アーチェリー協会 こかいです。

全ア連より 2024 年全日本小中学生大会スケジュール変更について

が配信されましたので 配信いたします。

前川さま  県ＨＰへの掲載をお願いいたします。

以上

／／／／／／／／／／／／／／／／／

岐阜県アーチェリー協会 小海尚昭

〒503-0997

岐阜県大垣市長松町６２－５

ｔｅｌ ０５８４－９１－７２０１

Tel ０９０－６０８７－７２０１

＜県メールアドレス＞

＜全ア連関係配信＞

gifuprf.archery@gmail.com

／／／／／／／／／／／／／／

    連盟通信

通知日

    2024/06/27 18:25:28

文書名

    連盟通信（24/015）2024 年全日本小中学生大会スケジュール変更について

文書コメント

    加盟団体各位

    役員各位

    日頃より本連盟の事業にご協力いただき、誠にありがとうございます。

    早速ですが、全日ア連強化第 24-017 号でご連絡いたしました「2024 年全日本小中学生大会」

の 9月 14 日（土）のスケジュールにつきまして、

    競技の終了時間が遅いとのご意見を頂きました。

    担当部門にて再度検討をした結果、終了時間を 20 時から 19 時になるよう、スケジュール

を変更いたしました。

    詳細は本配信に添付した「開催要項（改訂）」をご確認いただきますよう、お願いいたしま

す。

    また、ハイパフォーマンスクリニックにつきましては、熱中症対策として、気温が高い時

間帯に実施することにしております。

    当初の発信から変更となり誠に申し訳ございませんが、ご理解の程よろしくお願い申し上

げます。

    【本配信に添付した文書等】

    2024 年全日本小中学生大会スケジュール変更について_20240627

    １．2024 年全日本小中学生大会 開催要項（改訂）

    どうぞよろしくお願い申し上げます。

    （公社）全日本アーチェリー連盟